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AS 4051.108 - AganTepHbin yronok ana WS 540

[na vHaMBMAayanbHOro MoHTaxa v pacwupenma WS 540. AgantepHbI yronok Heo6xoanm Ais
MOHTa)a AONONHUTENbHbIX BEPTUKAbHbIX KPENEeXHbIX HanpaBnswoLWmnx 1 obecrnevymsaeT
pasfiMyHble BO3MOXXHOCTU HacTpouku no wupuHe 50 — 400 mm.

DyHKUMK

ApT. N

OnucaHue npoayKTa

TexHuYecKne xapakTepucThKK
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Moaxogut ansa apt. N2
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Gross weight

Kon THB3[,
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AS 4051.108

Ona vHpMBuayanbHOro MoHTaxka u pacumpednsa WS 540.
AfanTepHbI Yyronok Heo6XoAMM AN MOHTa)ka AOMOSTHUTENbHbIX
BEPTUKaNbHbIX KPENEXHbIX HanpaBnsoWwmx n obecneynsaeT
pasfnnyHble BOSMOXXHOCTU HAacTporKku no wupuHe S0 — 400 mm.

Pasmep 6eapa (LU x B): 483 x 383 Mm
JlnctoBsas ctanb
RAL 7016
4051.100

T wr.

3.2

3.9

73182900
4028177957374
EC002778
EC002778

36629090



