



# AS 4051.108 - Адаптерный уголок для WS 540

Для индивидуального монтажа и расширения WS 540. Адаптерный уголок необходим для монтажа дополнительных вертикальных крепежных направляющих и обеспечивает различные возможности настройки по ширине 50 – 400 мм.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4051.108
Описание продукта	Для индивидуального монтажа и расширения WS 540. Адаптерный уголок необходим для монтажа дополнительных вертикальных крепежных направляющих и обеспечивает различные возможности настройки по ширине 50 – 400 мм.
Технические характеристики	Размер бедра (Ш x В): 483 x 383 мм
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7016
Подходит для арт. №	4051.100
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	3.2
Gross weight	3.9
Код ТНВЭД	73182900
EAN	4028177957374
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090